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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedonhallinnan sääntelyn kehittämistä 
selvittäneen työryhmän raportista

Yleiset kommentit raportista

Yleiset kommentit raportista

Työryhmä on raportissaan kannattanut tiedon hallintaa koskevan yleislain valmistelua niin, että se 
perustuu tiedon elinkaaren hallinnan kokonaisuuteen. Tiedonhallinnan rinnakkainen ja eriytynyt 
erityislainsäädäntö ehdotetaan keskitettäväksi uuteen lakiin. Työryhmä toteaa, että lainsäädännön 
uudistamisessa tulisi huolehtia julkisuuslain, tiedonhallintaa koskevan lain sekä tietosuojaa koskevan 
lainsäädännön yhteensovittamisesta. Hovioikeus pitää työryhmän ehdotuksia kannatettavina.

Hovioikeus pitää tärkeänä, että jatkovalmistelussa kiinnitettäisiin työryhmän esittämin tavoin 
erityistä huomiota tukeen, jota viranomaiset ja hallinnon asiakkaat tarvitsevat julkisuuslain ja 
tiedonhallintaa koskevan lain soveltamisessa. Lisäksi tulisi kiinnittää huomiota siihen, että 
viranomaisilla olisi käytettävissään riittävät resurssit lain toimeenpanon edellyttämiin tehtäviin.

Kommentit raportin 5 luvusta

Kommentit osasta 5.1 Tiedonhallintaa koskevan sääntelyn soveltamisaloista

-

Kommentit osasta 5.2 Tiedonhallinnan suunnittelu ja kuvaaminen

-

Kommentit osasta 5.3 Tietoturvallisuus

-

Kommentit osasta 5.4 Tietoaineistojen muodostaminen ja vastuut

-

Kommentit osasta 5.5 Tietojen ja tietojärjestelmien yhteentoimivuus

-
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Kommentit osasta 5.6 Tietoaineistojen julkisuus ja salassapito

-

Kommentit osasta 5.7 Tiedonsaanti asiakirjoista ja tietoaineistoista

-

Kommentit osasta 5.8 Tietoaineistojen säilyttäminen ja arkistointi

-

Kommentit osasta 5.9 Tietohallinnon ja tiedonhallinnan ohjaus

-

Kommentit muutosehdotusten priorisoinnista

Mitä muutosehdotuksia olisi mielestänne priorisoitava valmistelussa?

-

Muut tarpeelliset toimenpiteet

Millä muilla toimenpiteillä, lainsäädännön uudistamisen lisäksi, katsotte olevan merkitystä julkisen 
hallinnon tiedonhallinnan kehittämisessä?

-

Työryhmän ehdotusten vaikutukset

Yleiset kommentit vaikutuksista

-

Taloudelliset vaikutukset

-

Vaikutukset viranomaisten toimintaan

-

Yhteiskunnalliset vaikutukset

-

Hyvärinen Olli
Itä-Suomen hovioikeus
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